УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

07.06.2021 г. г. Удомля №11

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации утверждённым приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.
№ 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный №
4605 8),с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01 июня
2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г.,
регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. № 143 (зарегистрирован
Минюстом России 15 марта 2018 г., регистрационный № 50370), от 26 октября
2018 г. № 913 (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г.,
регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован
Минюстом России 8 августа 2019 г., регистрационный № 55518) приказываю

1. Присвоить третий спортивный разряд сроком на два года следующим
спортсменам по видам спорта:

баскетбол:
Г рива Максим МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Артёмович
Назаров Артём МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Юрьевич
Гераскин Матвей МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Денисович
Файзи Алекскндр МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Тимурович
Давыдов Елисей МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Александрович
Черенович Г леб МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Романович
Буров Николай МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Иванович
Летунов Михаил МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Витальевич
Рябинин Артём МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Алексеевич

2. Подтвердить третий спортивный разряд сроком на два года следующим
спортсменам по видам спорта:

баскетбол:

Носкову Владимиру МБУ ДО «ДЮСШ» Лопина Г.И.
Ивановичу

3.Выдать лицам, указанным в пункте 1 и 2 настоящего приказа зачётную
классификационную книжку соответствующего спортивного разряда.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Управления культуры, спорта
и молодежной политики Администрации
Удомельского городского округа О. В. Баширова